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Geachte heer Elberise,

Naar aanleiding van da door u gestelde vragen ex art.40 RvO inzake bovenvermeld onderwerp delen wij u het volgande mede.

Vraag 1.
Is de vergunning voor Breda Live editie 2017 al verleand? Zo ja,

Antwoord 1.

Nee er is voor Breda Live nog geen evenementenvargunting verleend, Wel is det vargunning-aanvraag inmiddets in behandeling. Commurticatie en voorverkoop is op rekaning en risice van de arganisator,

Vraag 2.

Waarom heeft het college ondarnks de vele Kritische signalen die tijdens de bespreking in de commissie economie op de bespreeknotitie geuwit zijn tach gemeand toe te kunnen slaan dat het aantal dagen Breda Live wordt verdubbeld?

Antwoord 2.

Zowel in het nisuwe als in het huidige beleid moet ruimte zijn voor verandefing en verniguwing.

De notitie van de Wijkraad Stadshart spreekt zich ook niet direct uit tegen individuele evensmenten.
Enige dynamiek op dit vlak is dus niet verrassend. Wi} hebben derhalve geen noadzaak gezlen om aan dit initiatief op voorhand geen medewarking te verlenen. Breda Live heeft hun voomemen wel vooraf getoetst waarbl wij, ondar voorbehoud van de te verlenen vergunning, geen bezwaar hebben gehad legen deze varandering.

Vraag 3.
Heaeft het college voorafgaande aan de vetlening van de vergunning overleg gevoerd met amwonendan, wilkraden, ondernemers etc?

Antwoord 3.

tndividuele aanvragen worden miet ovariegd met een buurt of een wik in tegenstelling tot de kaders en uitgangspunten. Wel verpichten wij de organisatoren om als een goeds buur te handeten en hat overieg met ornwonenden te organiseren.
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Vraag 4.
Welke maatregelen, die vorig Jaar nog niet veorgeschreven waren zijn dil jaar wet veorgeschreven om de geluidsoveriast te beperken’?

Antwoord 4.

Hier iz nog geen antwoord op te formuleren. Dit omdat de vergunning nog nist is vereend, Wel zijin wij &r ons van bawust overlast voor bewonars en eveniueet ondermnemers mee te nemen in de vergunningverlening.

Vraag 5.

Is het callege, vooruitiopend op een deugdelijk debat in de raad over het evenementenbsleid, voornemeans nog mear uitbreidingen van bestaande muziekevanamentan in de binnenstad toe e staan of nieuwe muziekevenementen in de binnenstad tos te laten?

Antwoord 5.
Het college is verder niet bekend mat wensen tot verlenging van avenamantan bij antdece organisatoran,

Vraag 6.
Wanneer lagt het college het evenementenbeieid voor san de raad?

Antwoord 6.
Zoals toegezeqgd zal aan de commissie economie van 20 maant het conceptbeleid ter bespreking worden aangeboden.
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